
 

 Telefone: 081 3689.1162 | 3689.1144. 

E-mail: camarajaqueira1@hotmail.com 

Rua José Pellegrino, s/n. Centro. 

Jaqueira-PE. 

 

 

PORTARIA Nº 12, DE 01 MARÇO DE 2019 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JAQUEIRA, Estado de 

Pernambuco, no uso das atribuições legais e regimentais conferidas pelo artigo 32, inciso II, 

da Lei Orgânica do Município, combinado com o artigo 17, inciso XXVII, do Regimento 

Interno desta Casa Legislativa,  

 

 

Resolve: 

 

 

                        Art. 1º - NOMEAR o senhor José Adnilson de Lima Bezerra, brasileiro, 

solteiro, portador da cédula de identidade nº 8.391.162 SDS/PE, inscrito no CPF sob o nº 

094.778.224-93, CTPS nº 018648 – série 000188 - SP, para ocupar o cargo de Assistente 

Legislativo, Símbolo CC-4. 

 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência, Jaqueira - PE, 01 de março de 2019. 

 

 

 

 

MANOEL MESSIAS DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Jaqueira –PE 

 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/55-20230110085021.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


